
Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella 7 490 000 €
Reference: R4886197  Bedrooms: 6  Bathrooms: 8  Plot Size: 2 750m  Build Size: 770m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Vítejte ve Vega Del Colorado Vila nabízí celkem 6 ložnic a 5 moderních koupelen, které jsou vybaveny sprchou,
dvojitým umyvadlem a bidetem. Jedna z koupelen je vybavena luxusní vanou pro větší relaxaci. Vila je navržena s
ohledem na udržitelnost a zahrnuje různé ekologické prvky. K ohřevu vody se používají teplovodní panely, za?mco
podlahové vytápění a ohřev bazénu jsou napájeny z obnovitelných zdrojů energie. Venkovní prostor je opravdovou
oázou a nabízí vyhřívaný nekonečný bazén o rozměrech 15 × 4,2 metru. Součás? bazénu je mělká část o délce 3 metry,
která je ideální pro relaxaci a užívání si slunce. Objekt se rozkládá na ploše 2750 m², což poskytuje dostatek prostoru
pro venkovní akEvity a relaxaci. Pro zvýšení komfortu a dostupnosE je součás? vily výtah, který vás převeze mezi
jednotlivými patry. Tento výtah nabízí snadný přístup do všech čás? vily, takže je vhodná pro osoby všech věkových
kategorií a schopností.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 
Golf 
Nádvoří 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Předměstský 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella
	7 490 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


